

केंद्रीय विद्यालय क्र १, वायुसेना स्थल साम्ब्रा, बेलगावि -591124
KENDRIYA VIDYALAYA NO. 1 AFS SAMBRA, BELAGAVI 591124 KARNATAKA.
एफ नं.13089 (1)/2019-20 /के.वी साम्ब्रा/ 69 दिनांक: 04.05.2019

सूचना / NOTICE

केंद्रीय विद्यालय क्र.1, वायुसेना स्थल साम्ब्रा, बेलगावि में स्टेशनरी, खेल के सामान, छात्र पुरस्कार सामग्री/ आइटम, लैब उपकरण, फर्नीचर, कंप्यूटर और इसके परिधीय, फोटोकॉपियर/ज़ेराॅक्स, एएमसी / मरम्मत सेवाओं, सेवाओं की आउटसोर्सिंग (सिक्योरिटी/हाउस कीपिंग/गार्डनिंग) जैसे विभिन्न मदों, प्रिंटिंग, कैटरिंग, शामियाना आइटम, इलेक्ट्रिकल, हार्डवेयर, पेंट सामग्री, स्वच्छता सामग्री और अन्य सामग्री जो विद्यालय के लिए समय-समय पर आवश्यक हैं कि आपूर्ति हेतु केवीएस नियमों के अनुसार वर्ष 2019-20 के लिए विद्यालय में 'पंजीकृत आपूर्तिकर्ताओं' की सूची तैयार करने के लिए आवश्यक दस्तावेजों की प्रति के साथ आपूर्तिकर्ताओं से आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं। विद्यालय इन पंजीकृत आपूर्तिकर्ताओं से आवश्यक सामग्री की खरीद के लिए जब भी आवश्यकता होगी, निविदाएँ मंगवाएगा।

सभी आवश्यक दस्तावेजों के साथ आवेदन 30.05.2019 को या उससे पहले इस कार्यालय तक पहुंच जाना चाहिए। आवेदन पत्र प्रारूप और आवश्यक दस्तावेजों का विवरण विद्यालय की वेबसाइट www.kvsambra.ac.in पर उपलब्ध है। अधिक जानकारी के लिए फोन नं. 0831-2562316 पर सम्पर्क करें।

प्राचार्य



KENDRIYA VIDYALAYA No.1 AFS SAMBRA-BELGAVI
Belagavi District, PIN: 591 124 (Karnataka)

F.13089(1)/2019-20/KVAFS/553

Date: 04.05.2019

NOTICE

Kendriya Vidyalaya, No.1 AFS Sambra-Belgaum is inviting applications from Suppliers of various items like Stationery, Sports items, Students Prize items, Lab Equipment, Furniture, Computers and its Peripherals, Photocopier and Xerox, AMC/ Repairing services, Outsourcing of Services (Security/ House Keeping/ Gardening), Printing, Catering, Shamiyana items, Electrical, Hardware, Paint materials, cleanliness materials and other materials that are needed for Vidyalaya from time to time along with Copy of necessary documents to prepare a list of 'Registered Suppliers' in Vidyalaya for the year 2019-20 as per KVS Rules. Vidyalaya will call quotations from these Registered Suppliers as and when necessary to procure necessary materials.

Applications along with all supporting documents should reach to this Office on or before 30.05.2019. Application form and details of documents required available on Vidyalaya website www.kvsambra.ac.in. Ph.No.0831-2562316

Principal

Application for enrolment of registered firms

1. Name of the Firm :
 2. Year of Establishment :
 3. Details of the specific Goods/dealt with:

 4. Whether Registered or not : _____
 5. If so proof of Registration No./ST/
TAN/VAT No. etc. : _____

 6. Whether ready to undertake post sales
service at free of cost during warranty
period. : _____
 7. Proof of having paid Income Tax as
on date produced : _____
 8. Details of Owner/proprietor : _____

 9. Address with phone number : _____

- Mobile No: _____

Certified that the above details given by me are correct to the best of my knowledge and I am interested to supply the above said items if I get opportunity to supply.

Date: _____

Signature : _____

Name: _____

Seal: _____

Note: Copies of registration certificate and other supporting documents should be attached with application form duly filled along with covering letter on your letterhead.